
 
 

UCHWAŁA NR 19/XL/2022 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 11 lutego 2022 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2022 rok             
nr 154/XXXIX/2021  z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn.zm.) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na  2022 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 500 000,00 zł, w tym: 

a) dochodów majątkowych o kwotę 500 000,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 500 000,00 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 5 481 732,41 zł w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 90 499,41 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 27 736,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę  5 391 233,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2  

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 771 233,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 1 902 370,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 25 000,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 25 000,00 zł, z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 25 000,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 1 877 370,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 1 877 370,00 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 
1 867 370,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1161



2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 10 443 105,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 1 109 444,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 326 600,00 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone o kwotę 239 100,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
87 500,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 45 000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 125 500,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 612 344,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 9 333 661,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy                           
inwestycyjne o kwotę 9 333 661,00 zł  w tym wydatki na programy finansowane z udziałem                
środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach                
publicznych o kwotę 4 212 588,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 28 754 461,21 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  16 991 890,76 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie  2 952 864,09 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 7 678 714,75 zł, 

4) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  1 130 991,61 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach  budżetu na 2022 rok, zwiększa się  plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2022 rok o kwotę  3 559 002,59 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2022 roku, jak w załączniku nr 
4 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łącko w 2022 roku, jak w załączniku 
nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1161



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2170 0,00

900 0,00

90001 0,00

2057 0,00

90002 0,00

2057 0,00

90005 0,00

2057 0,00

0,00

0,00

754 -500 000,00

75412 -500 000,00

6258 -500 000,00

4 5 7 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 19/XL/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 11 lutego 2022 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Transport i łączność 120 000,00 62 763,41 182 763,41

Lokalny transport zbiorowy 90 000,00 62 763,41 152 763,41

27 736,00 6 177 435,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 194 187,00 7 457,00 2 201 644,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

37 274,00 11 104,00 48 378,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych
90 000,00 62 763,41 152 763,41

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 149 699,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

264 634,00 7 457,00 272 091,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 689 796,00 11 104,00 3 700 900,00

9 175,00 9 175,00

bieżące razem: 87 947 041,88 90 499,41 88 037 541,29

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 9 175,00 69 175,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 801 436,00 27 736,00 1 829 172,00

majątkowe

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1161



758 0,00

75814 0,00

6090 0,00

900 0,00

90001 0,00

6257 0,00

90002 0,00

6257 0,00

90005 0,00

6250 0,00

921 0,00

92195 0,00

6258 0,00

-500 000,00

-500 000,00

-500 000,00

-500 000,00

Różne rozliczenia 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 192 794,00 691 233,00 6 884 027,00

248 567,00 5 763 480,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 4 200 000,00 4 200 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 420 000,00 420 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 514 913,00 248 567,00 5 763 480,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 514 913,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 677 881,00 22 666,00 700 547,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

677 881,00 22 666,00 700 547,00

500 000,00 3 879 118,00

Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
10 071 912,00 771 233,00 10 343 145,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 420 000,00 420 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 379 118,00

12 172 317,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 500 000,00 500 000,00

majątkowe razem: 11 790 935,00 5 391 233,00 16 682 168,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Ogółem: 99 737 976,88 5 481 732,41 104 719 709,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
11 873 348,00 798 969,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1161



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 375 281,95 2 030 820,40 1 945 820,40 0,00 1 945 820,40 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 344 461,55 3 344 461,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 000,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 191 500,00 2 191 500,00 0,00 0,00

7 652 281,95 2 116 320,40 2 031 320,40 0,00 2 031 320,40 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535 961,55 5 535 961,55 0,00 0,00

269 500,00 269 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00

278 400,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 500,00 269 500,00 0,00 0,00

4 448 881,95 1 642 420,40 1 642 420,40 0,00 1 642 420,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 806 461,55 2 806 461,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00

6 608 881,95 1 642 420,40 1 642 420,40 0,00 1 642 420,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 966 461,55 4 966 461,55 0,00 0,00

1 537 674,00 1 187 674,00 1 187 674,00 0,00 1 187 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 577 674,00 1 187 674,00 1 187 674,00 0,00 1 187 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

849 000,00 499 000,00 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

889 000,00 499 000,00 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

5 578 181,70 5 419 181,70 5 167 467,70 4 026 279,00 1 141 188,70 0,00 251 714,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 600,00 366 600,00 241 100,00 239 100,00 2 000,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 944 781,70 5 785 781,70 5 408 567,70 4 265 379,00 1 143 188,70 0,00 377 214,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

160 114,00 160 114,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 150 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 114,00 246 114,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 236 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015 447,00 4 015 447,00 4 013 347,00 3 185 200,00 828 147,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 100,00 239 100,00 239 100,00 239 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 254 547,00 4 254 547,00 4 252 447,00 3 424 300,00 828 147,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 616,70 191 616,70 95 616,70 21 300,00 74 316,70 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 116,70 233 116,70 97 616,70 21 300,00 76 316,70 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 19/XL/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 11 lutego 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1161



2 251 133,90 452 443,90 432 443,90 105 220,00 327 223,90 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 798 690,00 1 798 690,00 0,00 0,00

-1 644 292,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 619 292,00 -1 619 292,00 0,00 0,00

132 661,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 661,00 107 661,00 0,00 0,00

739 502,90 452 443,90 407 443,90 105 220,00 302 223,90 25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 287 059,00 287 059,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 239 633,90 440 943,90 420 943,90 105 220,00 315 723,90 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 798 690,00 1 798 690,00 0,00 0,00

-1 644 292,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 619 292,00 -1 619 292,00 0,00 0,00

132 661,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 661,00 107 661,00 0,00 0,00

728 002,90 440 943,90 395 943,90 105 220,00 290 723,90 25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 287 059,00 287 059,00 0,00 0,00

40 341 757,00 37 288 368,00 31 902 988,00 27 411 889,00 4 491 099,00 2 100 000,00 1 442 700,00 1 842 680,00 0,00 0,00 3 053 389,00 3 053 389,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

2 842 877,00 582 877,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 562 877,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00

43 174 634,00 37 871 245,00 31 902 988,00 27 411 889,00 4 491 099,00 2 120 000,00 1 442 700,00 2 405 557,00 0,00 0,00 5 303 389,00 5 303 389,00 0,00 0,00

27 133 689,00 24 080 300,00 23 048 800,00 20 375 012,00 2 673 788,00 0,00 1 031 500,00 0,00 0,00 0,00 3 053 389,00 3 053 389,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00

29 383 689,00 24 080 300,00 23 048 800,00 20 375 012,00 2 673 788,00 0,00 1 031 500,00 0,00 0,00 0,00 5 303 389,00 5 303 389,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218 888,00 2 218 888,00 376 208,00 185 000,00 191 208,00 0,00 0,00 1 842 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 877,00 562 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 765,00 2 781 765,00 376 208,00 185 000,00 191 208,00 0,00 0,00 2 405 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 878,00 3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 878,00 11 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 878,00 3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 878,00 11 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 251 936,41 10 658 738,41 10 459 217,41 3 034 876,00 7 424 341,41 0,00 23 700,00 175 821,00 0,00 0,00 10 593 198,00 10 593 198,00 0,00 0,00

-248 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 078,00 -248 078,00 0,00 0,00

754 973,00 45 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 589,00 0,00 0,00 709 384,00 709 384,00 0,00 0,00

21 758 831,41 10 704 327,41 10 459 217,41 3 034 876,00 7 424 341,41 0,00 23 700,00 221 410,00 0,00 0,00 11 054 504,00 11 054 504,00 0,00 0,00

11 364 754,00 1 938 929,00 1 923 030,00 0,00 1 923 030,00 0,00 0,00 15 899,00 0,00 0,00 9 425 825,00 9 425 825,00 0,00 0,00

-248 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 078,00 -248 078,00 0,00 0,00

275 621,00 20 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 537,00 0,00 0,00 255 084,00 255 084,00 0,00 0,00

11 392 297,00 1 959 466,00 1 923 030,00 0,00 1 923 030,00 0,00 0,00 36 436,00 0,00 0,00 9 432 831,00 9 432 831,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 138 825,00

zmniejszenie -248 078,00

zwiększenie 255 084,00

zmniejszenie -248 078,00

zwiększenie 709 384,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 9 145 831,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 10 367 504,00

przed zmianą 9 906 198,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 119 398,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 738 690,00

zmniejszenie -1 619 292,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 1 738 690,00

zmniejszenie -1 619 292,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 119 398,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1161



4 442 537,00 3 675 164,00 3 663 242,00 218 231,00 3 445 011,00 0,00 2 000,00 9 922,00 0,00 0,00 767 373,00 767 373,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 533,00 9 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 233,00 0,00 0,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00

4 486 070,00 3 684 397,00 3 663 242,00 218 231,00 3 445 011,00 0,00 2 000,00 19 155,00 0,00 0,00 801 673,00 801 673,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 819,00 15 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 819,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

585 819,00 165 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 819,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 060 105,29 1 139 235,29 89 626,29 81 140,00 8 486,29 930 000,00 1 000,00 118 609,00 0,00 0,00 18 920 870,00 18 920 870,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 025 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 025 116,00 4 025 116,00 0,00 0,00

24 085 221,29 1 139 235,29 89 626,29 81 140,00 8 486,29 930 000,00 1 000,00 118 609,00 0,00 0,00 22 945 986,00 22 945 986,00 0,00 0,00

19 718 042,00 797 172,00 56 431,00 52 400,00 4 031,00 700 000,00 1 000,00 39 741,00 0,00 0,00 18 920 870,00 18 920 870,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 486,00 1 773 486,00 0,00 0,00

21 491 528,00 797 172,00 56 431,00 52 400,00 4 031,00 700 000,00 1 000,00 39 741,00 0,00 0,00 20 694 356,00 20 694 356,00 0,00 0,00

122 808,29 122 808,29 3 940,29 0,00 3 940,29 40 000,00 0,00 78 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 630,00 2 251 630,00 0,00 0,00

2 374 438,29 122 808,29 3 940,29 0,00 3 940,29 40 000,00 0,00 78 868,00 0,00 0,00 2 251 630,00 2 251 630,00 0,00 0,00

124 933 435,50 85 745 576,95 58 763 760,06 38 093 174,00 20 670 586,06 3 317 000,00 20 819 706,89 2 145 110,00 0,00 700 000,00 39 187 858,55 39 187 858,55 0,00 0,00

-1 902 370,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 877 370,00 -1 877 370,00 0,00 0,00

10 443 105,00 1 109 444,00 326 600,00 239 100,00 87 500,00 45 000,00 125 500,00 612 344,00 0,00 0,00 9 333 661,00 9 333 661,00 0,00 0,00

133 474 170,50 86 830 020,95 59 065 360,06 38 332 274,00 20 733 086,06 3 362 000,00 20 945 206,89 2 757 454,00 0,00 700 000,00 46 644 149,55 46 644 149,55 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

przed zmianą 30 389 758,00

zmniejszenie -1 867 370,00

zwiększenie 4 212 588,00
Wydatki razem:

po zmianach 32 734 976,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 733 718,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 1 733 718,00

zwiększenie 1 769 486,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 20 514 356,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 22 248 074,00

przed zmianą 18 744 870,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 18 744 870,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 3 503 204,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 420 000,00

zwiększenie 34 300,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 420 000,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 801 673,00

przed zmianą 767 373,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1161



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 19/XL/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 11 lutego 2022 r. 

                                         

Zmiana przychodów  budżetu gminy Łącko 

§ Wyszczególnienie  Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianie 

 Przychody budżetu 
ogółem, z tego: 

 30 423 558,62  33 625,85 3 592 628,44 33 982 561,21 

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  

732 575,57  0,00 0,00 732 575,57 

905 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach  

7 038 950,40 0,00 639 764,35 7 678 714,75 

906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 
5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków. 

1 164 617,46  33 625,85 0,00 1 130 991,61 

950 Wolne środki, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych  

0,00 0,00   2 952 864,09 2 952 864,09  

951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych  

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  

21 387 415,19 0,00 0,00  21 387 415,19 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

        Bernadetta Wąchała - Gawełek 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1161



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 344 461,55 2 191 500,00

60013 238 000,00 31 500,00

6300 188 000,00 31 500,00

0,00 31 500,00

60016 2 806 461,55 2 160 000,00

6050 2 567 461,55 2 160 000,00

500 000,00 2 160 000,00

700 350 000,00 40 000,00

70095 350 000,00 40 000,00

6050 350 000,00 40 000,00

350 000,00 40 000,00

754 1 798 690,00 - 1 511 631,00

75412 1 798 690,00 - 1 511 631,00

6050 20 000,00 107 661,00

0,00 107 661,00

6058 250 000,00 - 250 000,00

250 000,00 - 250 000,00

6059 1 488 690,00 - 1 369 292,00

1 488 690,00 - 1 369 292,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 19/XL/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 11 lutego 2022 r.

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2022 roku

Budowa budynku wielofunkcyjnego w m. Obidza 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 398,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego w m. Obidza 119 398,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 661,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego w m. Obidza 107 661,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa warunków mieszkaniowych Romów znajdujących się w 

najtrudniejszych warunkach lokalowych poprzez zakup kontenerów 

mieszkalnych lub/i zakup mieszkań na wolnym rynku

390 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 059,00

Ochotnicze straże pożarne 287 059,00

Gospodarka mieszkaniowa 390 000,00

Pozostała działalność 390 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00

Drogi publiczne gminne 4 966 461,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 727 461,55

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Łącko poprzez odbudowę i 

modernizację infrastruktury drogowej
2 660 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 269 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

219 500,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 

wojewódzkich Województwa Małopolskiego
31 500,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 535 961,55

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1161



801 3 053 389,00 2 250 000,00

80101 3 053 389,00 2 250 000,00

6050 3 053 389,00 2 250 000,00

29 889,00 - 10 000,00

300 000,00 2 260 000,00

900 10 593 198,00 461 306,00

90001 9 425 825,00 7 006,00

6057 5 455 825,00 255 084,00

5 455 825,00 255 084,00

6059 3 683 000,00 - 248 078,00

3 683 000,00 - 248 078,00

90002 767 373,00 34 300,00

6067 83 107,00 29 155,00

83 107,00 29 155,00

6069 14 666,00 5 145,00

14 666,00 5 145,00

90005 0,00 420 000,00

6237 0,00 420 000,00

0,00 420 000,00

921 18 920 870,00 4 025 116,00

92109 18 920 870,00 1 773 486,00

6050 176 000,00 4 000,00

176 000,00 4 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 694 356,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Budowa Centrum Kultury i Edukacji Muzycznej w Łącku 180 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

420 000,00

Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę żródeł ciepła w 

gospodarstwach domowych na terenie Gminy Łącko - II etap
420 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 945 986,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 811,00

Zakup wyposażenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w miejscowości Jazowsko
19 811,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 420 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 801 673,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 262,00

Zakup wyposażenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w miejscowości Jazowsko
112 262,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków oraz sieci 

wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Kadcza
5 710 909,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 434 922,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków oraz sieci 

wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Kadcza
3 434 922,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 054 504,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 432 831,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 710 909,00

Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji budynku SP w 

Zabrzeży
19 889,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych na terenie 

Gminy Łącko
2 560 000,00

Oświata i wychowanie 5 303 389,00

Szkoły podstawowe 5 303 389,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 303 389,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1161



6057 2 717 192,00 475 046,00

2 717 192,00 475 046,00

6059 16 027 678,00 1 294 440,00

16 027 678,00 1 294 440,00

92195 0,00 2 251 630,00

6050 0,00 517 912,00

0,00 517 912,00

6058 0,00 398 405,00

0,00 398 405,00

6059 0,00 1 335 313,00

0,00 1 335 313,00

39 187 858,55 7 456 291,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Razem 46 644 149,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 335 313,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego w m. Obidza 1 335 313,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego w m. Obidza 517 912,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 405,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego w m. Obidza 398 405,00

Budowa Centrum Kultury i Edukacji Muzycznej w Łącku 17 322 118,00

Pozostała działalność 2 251 630,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 912,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 192 238,00

Budowa Centrum Kultury i Edukacji Muzycznej w Łącku 3 192 238,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 322 118,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1161



                           Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Łącko z dnia 19 września 2016 r.

Plan dotacji dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Plan dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

zwiększenie zwiększenie 

600 Transport i łącznośc           31 500,00    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie           31 500,00    

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jesnostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (6300) 

Dotacja celowa dla Województwa 

Małopolskiego za realizację zadania 

inwestycyjnego

          31 500,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
        25 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne         25 000,00    

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (2820) Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z terenu 

gminy na dofiansowanie zadania 

bieżącego - OSP Łącko

        25 000,00    

801 Oświata i wychowanie 20 000,00

80149

Realizacja zadań 

wymagajacych stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (2540) Dotacja podmiotowa 

dla niepublicznych przedszkoli na 

terenie gminy 

20 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona srodowiska 
420 000,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
420 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 19/XL/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 11 lutego 2022 roku                                 

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ŁĄCKO W 2022 ROKU

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1161



Dotacja celowa z budzetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanycgh do sektora 

finansów publicznych (6237) 

Dotacje dla osób fizycznych na 

wymiane pieca w ramach projektu 

pn. Poprawa jakosci powietrza 

poprzez wymianę źródeł ciepła w 

gospodarstwach domowych na 

terenie Gminy Łącko - II etap

420 000,00

      31 500,00    465 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1161


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (7)




	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-02-18T14:07:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




